Corresp. Expte.-D-00125 /01.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

Artículo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 4.156,60 
(PESOS CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS CON SESENTA 
CENTAVOS), a favor del Sr. Rodolfo Luis Garófalo, L.E. 7.784.420 por su 
esposa fallecida ex gente Lidia Silvia Schnapper Legajo N° 15646/8: 

conforme se detalla, en concepto de: 

Asist. Social al Personal 

• Total 
$ 4.156,60 
$ 4.156,60